1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅作參考用途，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

BrainAurora Medical Technology Limited
腦動極光醫療科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6681）

自願公告
若干控股股東新增的禁售承諾

本公告由腦動極光醫療科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，旨在告知其股東及潛在投資者有關其其中一名控股股東ZTan Limited
自願作出新增的禁售承諾彰顯其對本公司長期發展堅定信心及體現其對本集團長
期價值與發展前景的堅定支持。

本公司董事（「董事」，單獨為「董事」）會（「董事會」）茲通告，於2026年2月5日，
本公司接獲由ZTan Limited（一間由本公司執行董事、董事會主席兼首席策略官譚
錚先生全資擁有的英屬處女群島公司）發出的自願承諾函，內容關於ZTan Limited
已自願承諾就其於本公司股份（「股份」）的直接權益，接受僅以本公司為受益人的
禁售承諾（「禁售承諾」）。禁售承諾的詳情載列如下：

截至本公告日期
受禁售承諾規限

之股份數目

截至本公告日期
受禁售承諾規限
之股份佔本公司

股權之概約百分比
受禁售承諾規限

之最後日期

ZTan Limited 275,468,000 20.28% 2027年2月5日

附註： ZTan Limited是一間由譚錚先生全資擁有的英屬處女群島公司，彼連同與彼一致行動
人士合共被視為於518,527,000股股份（即本公司全部已發行股本的約38.18%）中擁有權
益。

2

董事會相信，禁售承諾彰顯ZTan Limited對本公司長期發展堅定信心及體現其對
本集團長期價值與發展前景的堅定支持。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎及謹慎行事。

承董事會命
腦動極光醫療科技有限公司

主席兼執行董事
譚錚先生

香港，2026年2月6日

截至本公告日期，董事會包括：(i)執行董事譚錚先生；(ii)非執行董事李思睿先
生、李明秋女士及Deng Feng先生；及(iii)獨立非執行董事林曉波先生、段濤博士
及涂雷先生。